
Uchwała Nr VIII/278/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: zmiany załącznika do uchwały Nr XX/525/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  
3 czerwca 2004r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Zarządu Ośrodków 
Wypoczynkowo-Turystycznych „TUR” z siedzibą w Gliwicach przy ul. Ziemięcickiej 62  

w jednostkę budżetową, utworzenia środków specjalnych dla jednostki budżetowej  
ZOWT „TUR” oraz nadania jej statutu ze zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr XX/525/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 czerwca 2004r.  
w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Zarządu Ośrodków Wypoczynkowo-Turystycznych 
„TUR” z siedzibą w Gliwicach przy ul. Ziemięcickiej 62 w jednostkę budżetową, utworzenia środków 
specjalnych dla jednostki budżetowej ZOWT „TUR” oraz nadania jej statutu ze zm. wprowadza się 
następującą zmianę: 
 1) w § 3 dodaje się zapis: „boisko wielofunkcyjne przy ul. Piaskowej”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

  
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 


